

## Ценова оферта

### I. Цена и условия.

№	Дейност	м.е	Ед.цена, лв. без ДДС
1	Проектиране на въздушни линии до 300 м. НН	бр.	350.00
2	Проектиране на въздушни линии над 300 м. НН	бр.	350+0,7(L-300)
3	Проектиране на въздушни линии до 300 м. СрН	бр.	550.00
4	Проектиране на въздушни линии над 300 м. СрН	бр.	550+0,7(L-300)
5	Проектиране на кабелни линии до35kV до 100 м	бр.	190.00
6	Проектиране на кабелни линии до35kV от 100 до 200 м	бр.	240.00
7	Проектиране на кабелни линии до35kV от 200 до 500 м	бр.	280.00
8	Проектиране на кабелни линии до35kV над 500 м	км.	280+0,7(L-500)
9	Коефициент на проектиране на повече от една КЛ в едно трасе	%	45.00%
10	Проектиране на канална мрежа до 200 м	бр.	230.00
11	Проектиране на канална мрежа от 200 до 500 м	бр.	265.00
12	Проектиране на канална мрежа над 500 м	бр.	265+0,7(L-500)
13	Проектиране на шахта за канална мрежа	бр.	250.00
14	Проектиране на абонатни отклонения при изготвяне на проект за рехабилитация на мрежата НН	бр.	60.00
15	Проектиране на ново абонатно отклонение ( при необходимост от изготвяне на проект за отделен абонат НН )	бр.	120.00
16	Присъединяване към сборни шини до 1kV до 5 броя при проектиране на трафопост	бр.	35.00
17	Присъединяване към сборни шини до 1kV над 5 броя при проектиране на трафопост	бр.	25.00
18	Присъединяване към сборни шини до 35kV до 5 броя при проектиране на трафопост	бр.	100.00
19	Присъединяване към сборни шини до 35kV над 5 броя при проектиране на трафопост	бр.	80.00
20	Силови трансформатори до 400kVA при проектиране на трафопост	бр.	450.00
21	Силови трансформатори над 400kVA при проектиране на трафопост	бр.	750.00
22	Коефициент при проектиране на комплектен трафопост /КТП, БКТП/	%	40.00%
23	Архитектурен проект при проектиране на трафопост	бр.	350.00
24	Конструктивен проект при проектиране на трафопост	бр.	420.00
25	Проектиране на касета	бр.	70.00
26	План за временна организация на движението ( за 1 бр. проект независимо от броя на пресичанията )	бр.	120.00
27	План за безопасност и здраве при работа за КЛ ( когато възлаганите проекти включват подобекти и обхваща целия обект, като включва всички подобекти и се заплаща 1 бр.)	бр.	80.00

28	План за безопасност и здраве при работа за ВЕЛ ( когато възлаганите проекти включват подобекти и обхваща целия обект, като включва всички подобекти и се заплаща 1 бр.)	бр.	80.00
29	План за безопасност и здраве при работа за ТП, КТП, БКТП ( когато възлаганите проекти включват подобекти и обхваща целия обект, като включва всички подобекти и се заплаща 1 бр.)	бр.	120.00
30	Проект част пожарна безопасност при проектиране на трафопост/ВС ( когато възлаганите проекти включват подобекти и обхваща целия обект, като включва всички подобекти и се заплаща 1 бр.)	бр.	100.00
31	Проект част пожарна безопасност при проектиране на линеен обект (когато възлаганите проекти включват подобекти и обхваща целия обект, като включва всички подобекти и се заплаща 1 бр.)	бр.	70.00
32	Съгласуване на скици ( таксите се заплащат срещу платежен документ), за един проект	бр.	40.00
33	Изготвяне на геодезичен проект	точка	18.00
34	Набавяне на кадастрални подложки сектор /таксите се заплащат срещу платежен документ/	бр.	30.00
35	Авторски надзор по време на строителството (лв./час)	бр.	25.00
36	Съгласуване на проект с Държавни и общински инстанции и фирми обслужващи комунално битовия сектор /таксите се заплащат срещу платежен документ/(на брой институция)	бр.	50.00
37	Изработване на проект за благоустрояване, съгл.чл.68 т.1 и 2 от ЗУТ	бр.	150.00
38	Изработване на парцеларен план	км.	300.00
39	Изработване на план схема	км.	120.00
40	План за управление на строителните отпадаци	бр.	80.00
41	Геодезичен проект за трафопост	бр.	250.00

II. Начин на плащане - без аванс чрез банков превод, в срок от 30 (тридесет) календарни дни от датата на представяне на съответните документи, удостоверяващи изпълнението на поръчката и оригинална данъчна фактура за дължимата стойност.

III. Срокове:

- Срок на изготвяне на проектиране на кабелна линия 35.дни.
- Срок на изготвяне на проектиране на въздушна линия 35 .дни.
- Срок на изготвяне на проектиране на трафопост 45 дни.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

.....  
 Радослав Цветков  
 Член на УС  
 Енерго-Про Мрежи АД



.....  
 Васил Пеев  
 Пълномощник на УС

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

.....  
 Петър Петърчев, Управител

